
POSKYTOVATEL

JABLOTRON SECURITY a.s.
K dubu 2328/2a
149 00 Praha 4 - Chodov

lČ 28501861
SPISOVÁ ZNAČKA OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU
B 14899 vedená u Městského soudu v Praze

ZÁKAZNÍK

Masarykova střední škola
chemická, Praha 1, Křemencova
Křemencova 179/12
Praha, 1 1000

TELEFON +420 735 172 484
IČ/DATUM NAROZENÍ 70837902
DIČ

OBjEKT

Masarykova střední škola chemická, Praha 1
Křemencova 179/12, Praha - Nové Město (Praha l), 11000

POSKYTOVATEL SE ZAVAZUJE POSKYTOVAT SLUŽBU:

Celková ochrana
m Střežení objektu Tísňovou linkou JABLOTRON 24/7
· výjezd zásahové jednotky (viz cena níže)
· Možnost předáni klíčů ke kontrole objektu
m Možnost ovládáni alarmu JABLOTRON v aplikaci MyjABLOTRON
· Rozsáhlý objekt

ZA CENU:

1997 Kč
(1650 KČ bez DPH)

výjezd zásahové jednotky V ceně služby

FAKTURACE SLUZEB

cena za SLUZBU JE uvedena v Kčihr,ÉsĹc, cena za vyjezd v kc/1 výjezd pokyny pro platbu naleznete VE faktuře.

e.ma(l pro fakturaci kuzel@ccu.cz

ko r espo n de n c ní ad resa Křemencova 179/12, Praha, 1 1000 frekvence fakturace čtvrtletní

,'"i ""\ BEZPLATNÉ ZÁKAZNICKÉ LINCE

.y j'[l.)l' :·.:)|".:' I-,:"-';..'
Ŕ" ") NEBO E.MAILU



Podmínky poskytováni služeb

Podrobnosti ohledně nastavení poskytované služby jsou obsaženy v pľíloze tohoto dokumentu - Provozní a technické nastavení služby.
Podmínky poskytováni' služeb se dále řídí Všeobecnými obchodnlml podmínkami, které jsou k dispozici na webových stránkách na adrese
www.bezpecnostnicentrum.cz, v sekci ,,Ke stažení".

Právo odstoupit od smlouvy

Zákazník, který je spoUebitelem, je oprávněn od smlouvy uzavřené pouZithn prostředků komunikace na dálku nebo sÁouvy uzavřené mimo
obchodní prostory odstoupit bez udání důvodu ve lhůtě 14 (čtrnácti) dnů ode dne nás|eduj|'cÍho po dni uzavření smlouvy Pm účely uplatnění
práva na odstoupeni' od smlouvy musľzákaznk o svém odstoupení od této smlouvy Informovat JABLOTRON SECURITY as., K dubu 2328/2a,
149 00 Praha 4 - Chodov, tel.: BOO 800 522, e-mál: zakaznlcka.linka@jablotron.cz, formou jednostranného právního jednání (například dopisem
zas|aný|"r) prost/ednictvlrn provozQvate|e poštovníCh služeb, faxem nebo e-mdlem). Zákazník múZe použít vzorový foímulář pro odstoupení
od smlouvy, který najezne na www.bezpecnostnicentrum.cz, není to však povinnosti. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupen( od této smlouvy,
postačuje odeslat ods1oupení od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty

Datum aktivace služby (vyplní poskytovateů

Doba uzavřeni smlouvy

4.4 q2C)Q/'1

neurčito

V

ON E

ZÁKAZNÍK

RAASARYKOVA STŔE3N1 SKOL,
CHEMICKÁ

, Pŕ/SpCv4"cv8. "'. · ,- " K/emencova 12.' 179
' ď . ,

. " 116 28 PraM 1. Neve M,ktč

PODPIS

Digitálně
Ing. JiřÍ::Í'Z'alí'č'::"'

_ .._-.. ....._- .-_ _ZajÍček:0':::;.18

12:25:09 +01'00'

ZA SPOLEČNOST JABLOTRON SECURITY A.S.

V PRAZE DNE 18.3.2021

Petr jánský
NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCIZE DNE 26. 11. 2019

$ä,BL TRON 12)
·' .'l : tjŕZlTY a s

t\ 2328ň?" ,149 00 Praha 4 - Chodov
T' 800 BOO 522 28501861

'°"" R"

ZASTOUPENY

NA ZÁKLADĚ


